



Kuusamon
Seurakunta

KUUSAMON SEURAKUNNAN KUUKAUSITIEDOTE

Juhlavuodesta kiittäen-rohkeasti katse eteenpäin

Lämmin kiitos, sinulle, joka olit omana itsenäsi ja eri verkostojesi kanssa mahdollistamassa upean, monipuolisen ja lämminhenkisen juhluvuoden. Juuret ovat koko paikkakunnalle tärkeitä ja seurakunnan juhluvuoden aikana haluttiin sekä kerrata juuriamme että pohtia askelmerkkejä tulevaan. Vuoden aikana tuli selvästi esille se, kuinka seurakunnan historia on meidän kaikkien yhteistä Kuusamon historiaa. Usko Jumalaan ja kova työ sekä sisukkuus ovat antaneet voimia edellisten sukupolvien ihmisille selviytyä vaikeistakin ajoista.

Juhlavuoden näkymätöntä arvoa on vaikea mitata. Näkyvää ja seuraaville sukupolville siirtyvää juhluvuoden satoa ovat mm. yhteisöllisesti tehty kasteryijy Pyhän Ristin kirkkoon, juhluvuoden kirja "Elää juuriaan unohtamatta" sekä ne sadat rakkaudella neulotut usko - toivo- rakkaus- sukat, jotka lämmittävät monien varpaita. Kasteperheet ovat saaneet juhluvuoden kunniaksi kuusamolaisen taiteilijan suunnittelemat kaste- ja kummitodistukset.

Juurien tehtävä on kantaa eteenpäin ja antaa tulevaisuudelle vahvat siivet. Pidetään huolta lapsistamme, nuoristamme, heistä, jotka eivät itse jaksaa tai jotka ovat vaarassa jäädä yksin. Jokainen kohtaamamme ihminen on Jumalan silmissä arvokas. Kristus toimii meidän kauttamme. Katsotaan rohkeasti toisiamme silmiin, osoitetaan myötätuntoa ja välittämistä toisillemme ja tehdään hyvää omalla paikallamme. Kun on polvistuneena kohdannut Jumalan, voi rohkeasti seisoa pystyssä päin ihmisten edessä. Pidetään huoli siitä, ettei kirkkopolku ruohotu.

Seurakuntamme ihmiset 350 vuoden aikana ovat kulkeneet Jumalaan luottaen monien vaikeuksien keskellä, kyllä mekin selviämme - Jumalan siunauksen turvin ja toistemme avulla.

"Herran armo kestää iäti, hänen uskollisuutensa on vahva kuin taivas." (Ps.89:3)

Hyvää ja siunattua uutta vuotta 2024.

Taina Manninen,
kirkkoherra

TAMMIKUU
2024



Seurakunta minussa, minä seurakunnassa

Kun olin 3, aloitin seurakunnan päiväkerhossa. Sain kulkea turvallisten ihmisten luona ja monenlaista tekemistä löytyi. Kerhosta minulla on lämpimät muistot.

Seuraavan kerran osallistuin seurakunnan toimintaan rippikoulun muodossa. Leirille lähtö jännitti, mutta olin innoissani. Rippileiri oli mukava kokemus ja sen kautta päädyin hakemaan myös isoskoulutukseen. Isoleksi koulututtuani olen saanut toimia isosena erilaisilla leireillä sekä osallistua eri tapahtumiin. Isostyö on kasvattanut minua ihmisenä ja olen oppinut itsestäni paljon uusia asioita. Nyt olen 20-vuotias ja olen lastenohjaajan sijaisena Kuusamon seurakunnassa. Työ tuntuu merkitykselliseltä ja tutussa ympäristössä työskenteleminen on mukavaa. Tässä seurakunnassa minun on hyvä olla.

Essi Siikaluoma

Iloista yhdessäoloa ja hiljentymistä

Perheiden olkkari Nilon Katekeetantiellä on monien pienten ja suurten askelten suuntana perjantaiamuisin. Olkkari avautuu yhdeksältä ja lähes aina tulijoita on jo heti silloin. Iloiset kasvot ja ilmeet sykehdyttävät sydäntä. Pieni olkkarin kävijä on jo odottanut, milloin pääsisi jälleen ”omaan kerhoon”. Olkkarissa perhe voi heti sisään tultuaan mennä aamupalalle, olemme näin halunneet helpottaa aamukiirettä siellä kotona. Jollakin voi olla kiire jo katsomaan millaista askartelua olisi askarteluhuoneessa tarjolla, on niin mukava päästä harjoittelemaan omia kädentaitoja. Tai joku muistaa, kuinka hauskaa oli viime kerralla muovailla taikahiekasta hienoja autoja tai pelata kalapeliä.

.Otamme siis taikahiekan ja kalapelin esille. Joku toinen taas kysyy oman lempilelunsa perään ja senhän olisi löydettävä, että leikit lähtevät rullaamaan mukavasti.

Aikuisten iloinen puheensorina täyttää tilan, kun kuulumisia ja kokemuksia vaihdetaan. Kahvi tuoksuu hyvältä. Ihan tavallinen kaurapuuro lisukkeineen maistuu hyvin. Pienimmille lämmitetään ruokia mikrossa ja jollakin voi kohta olla aika aamupäivän päikkäreille. Joku pieni taas ei vielä tiedä tulleensa kerhoilemaan, vaan nukkuu onnellisena vaunuissa olkkarin edustalla.

Perheet saapuvat ja lähtevät milloin heidän aikatauluihinsa parhaiten sopii, aina yhteen saakka iltapäivällä. Jossain sopivassa välissä kerhon kulkua kaikki kuulevat kuinka ohjaaja soittaa triangelia kutsuen yhteiseen pyhäkouluhetkeen. Lapset ja aikuiset löytävät omat paikkansa alttarin edestä ja odottavat jo tuttuja pyhäkoulun elementtejä. Pienille on tärkeää saada soittaa kelloja aluksi tai lopuksi. Joku kommentoi kuinka hyvältä tuoksuu, kun kynttilä syttyy. Pienet sormikynttilät näyttävät niin suloisilta ja ne sytytetään laulamalla Sytty kynttilä -laulu.



Tärkeää on myös saada laulaa jokin oma toivelaulu, aika usein se on suuri suosikki, laulu nimeltään Aa aa aurinko.

Olkkarissa musiikki on meille tärkeä tapa toteuttaa pyhäkouluhetki, useimmiten pidämme ”musapyhiksiä”. Lapsen osallisuus on hetkessä tärkeää, samoin kuin turvallinen ilmapiiri ja rauhoittuminen hetkeen. Lapsi saa ihmetellä asioita ja hiljentyä omalla tavallaan Pyhän äärelle. Rauhoittuminen ja hiljentymisen pieneksi hetkeksi tekee hyvää ihan kaikille. Lapset ja aikuiset saavatkin pyhäkoulun lopuksi rentoutua pehmeällä matolla pötkötellen rauhallisen musiikin soidessa.

Välillä olkkarissa vietetään juhlahetkiä ja nautitaan herkkutarjoiluista, kuten kerran kuukaudessa pullapäivänä ja syyskuussa vauvanpäivänä. Keväällä teemme retken linja-autokyydillä johonkin mukavaan paikkaan. Usein olemme vierailleet sellaisissa paikoissa, joissa lapset ovat päässeet tutustumaan erilaisiin eläimiin. Monelle pienelle jo bussikyyti ensimmäistä kertaa ikinä on ollut elämys.

Olkkari on avoin kaikille, ikärajoja emme tunne, joten olet lämpimästi tervetullut mukavaan porukkaamme.

AJANKOHTAISTA

Essi Siikaluoma ja Lauri Leinonen toimivat kevään ajan lasten-ohjaajien sijaisina varhaiskasvatuksessa ja koululaisten olkkarissa

Tiernapojat-messu la 6.1. klo 13

Käylän Rajaseutukirkossa

Tiernapojat-iltamessu la 6.1. klo 18
Pyhän Ristin kirkossa

Rippikoulusunnuntain perhemessu su 7.1. klo 10 Pyhän Ristin kirkossa.
Tervetuloa messuun erityisesti kaikki rippikoululaiset perheineen.

Messu on osa rippikoulun suorittamista

Käylän Torstaikerho kokoontuu

25.1.2024 klo 13-14.30 Käylän kirkon alakerrassa. Tervetuloa kaiken ikäiset kerhoilemaan!

Haudanhoitosopimukset

Ensi kesälle tulevia haudanhoitosopimuksia voi tilata 31.3. asti.

Tilauksia vastaanotetaan puh. 050 310 5821, 050 310 5812, 050 310 5816 tai sähköpostitse

marja-liisa.heikkila(at)evl.fi

Diakonian terveiset

Diakoniantyön aamupuurot alkavat 16.1.2024

Diakoniatyöntekijät:

Anne Vanttaja 050 591 3441

Tarja Kuusisto 040 617 6364

Marjatta Karvola 050 591 3440

Paula Pesonen-Kytömäki

(opiskelija) 050 331 3579